
(E) TUGGENERAL İHSAN BAŞBOZKURT 

1982 yılında Kara Harp Okulu’ndan mezun olduktan sonra Türk Silahlı Kuvvetleri’nde 
çeşitli rütbelerde çeşitli görevlerde bulunmuş, Takım Komutanlığı, Bölük Komutanlığı ve 
Tabur Komutanlığı yapmıştır. 1993 yılında Karabağ Savaşı sırasında 8 ay süreyle 
Azerbaycan’da, Kardeş Azerbaycan Ordusuna destek ve yardım timinde yer almıştır. 

7 yıl Tabur Komutanlığı yapmış, 1996-1998’de Hakkâri Dağ Komando Tabur Komutanlığı 
görevini yürütmüştür. Üsteğmenlik ve Binbaşılık rütbelerini terörle mücadelenin en yoğun 
olduğu dönemde Hakkari’de takmıştır. 

Albay rütbesinde Kara Harp Okulu Alay Komutan Yardımcılığı görevini yürütmüş akabinde 
Kara Kuvvetleri Denetleme Başkanlığı’nda görevinde bulunmuştur. 

2007-2009 yılları arasında Şanlıurfa’da 3. Hudut Alay Komutanlığı görevini yürütmüştür. 

2012 yılında Sınıftan Tuğgeneralliğe terfi ederek, Şanlıurfa’da 20. Zırhlı Tugay 
Komutanlığı’na atanmıştır. Buradaki üç yıllık görevi süresinde boyunca Suriye’deki 250 
km’lik hudut hattında Ayn el Arab (Kobani) olayları, Akçakale ve Ceylanpınar’daki olaylar 
sırasında sınırlarımızın güvenliğinin sağlanması ve yaklaşık 400 bin kişilik mültecinin 
kabul edilişi esnasında yoğun çalışmalarda bulunmuştur. 

Suriye ve Kafkaslar konusunda görevleri nedeniyle uzmandır. DEAŞ ve PYD terör 
yapılanmalarına karşı bölgede faaliyetleri olmuştur.  

2015 yılında Azerbaycan’da Askeri Ataşelik görevine atanmış, görevi süresince 
Azerbaycan Ordusu ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasındaki işbirliğinin yürütülmesinde ve 
geliştirilmesinde görevler üslenmiştir. 2016 yılı ağustos ayı itibariyle Tuğgenerallikte rütbe 
bekleme süresini tamamlayarak emekli olmuştur. 

2016 yılında emekliliği müteakip ülkenin önde gelen tanınmış gazetelerinden birisinde, 
ülkenin bekası ve emniyetiyle ilgili, özellikle görev ve tecrübe sahaları olan Suriye, Irak’ın 
kuzeyi ile ilgili konularda çeşitli yazılar ve röportajları yayınlanmıştır. 

Silahlı Kuvvetler’ de hudut ve yurtdışı tecrübesi olan nadir generallerden birisi olarak bu 
konuda katkı sağlayacak çalışmalar yapmakta, konferans ve seminerler vermekte ve 
TSK’nın Hudut konseptiyle ilgili bir proje hazırlığı ve çalışmaları yürütmektedir.   

 


